

גמ"ר 7933/07/17 - מדינת ישראל נגד א א

01 אוגוסט 2017

בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה

גמ"ר 7933-07-17 מדינת ישראל נ' א

מספר פל"א 339351/2016

מספר פל"א 7754/2016

לפני כבוד השופטת רות רז
המאשימה

מדינת ישראל

נגד
הנאשם
א א

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד עדי ערד

ב"כ הנאשם - עו"ד כאמל נאטור

הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

אני מרשיעה את הנאשם במיחוס לו בכתב האישום על פי הודאתו.

ניתנה והודעה היום ט' אב תשע"ז, 01/08/2017 במעמד הנוכחים.

רות רז, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

עמוד 1

גזר - דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות של גרם מוות ברשלנות ונהיגה בשכרות.

כמפורט בכתב האישום בתאריך 5.8.16 בשעה 18:30 לערך נהג הנאשם ברכב מזדה בכביש 444, מצפון לדרום והתקרב לחנייה "מפגש מעדניית האחים". מדובר בנהיגה בכביש בינעירוני, דו סטרי, נתיב אחד לכל כיוון מהירות מירבית 50 קמ"ש, מזג אוויר נאה, שדה ראייה פתוח למרחק של 185 מטר עד מקום התאונה. אותה שעה עמד ברכב סקודה, ביציאה מהחנייה, שיושבים בו נהג הרכב ופעוט שעמד על המושב הקדמי. הנאשם סטה ללא סיבה מנתיב נסיעתו לנתיב הנסיעה הנגדי, הבחין במשאית המתקרבת לעברו ובתגובה הסיט בחוזקה את ההגה ימינה והרים את בלם היד. כתוצאה מכך הרכב הסתחרר, החליק ופגע עם דופן שמאל בחזית הסקודה. כתוצאה מהפגיעה נפתחו כריות האוויר בסקודה, הפעוט הוטח קדימה לעבר לוח השעונים, סבל מפגיעת ראש וצוואר קשה, פונה לבית חולים כשהוא מורדם ומונשם, אושפז בטיפול נמרץ במשך 20 ימים ולאחר מכן נפטר כתוצאה מפציעתו.

בבוקר יום התאונה צרך הנאשם סם מסוכן מסוג חשיש ונהג ברכב כשבגופו סם מסוכן או תוצרי חילוף חומרים של סם מסוכן.

במעשיו אלה נהג הנאשם ברכב כשהוא שיכור וגרם ברשלנות למותו של הפעוט.

מטיעוני ב"כ המאשימה לעונש עלה כי לא נמצאו ראיות לקשר סיבתי בין שכרותו של הנאשם לבין האחריות לתאונה.

בהתנהגותו של הנאשם הוא פגע בערך העליון של החיים ובשל חומרת מעשיו העונש הראוי הוא השתת מאסר בפועל.

בעפ 6755/09 ארז אלמוג נ' מדינת ישראל נפסק כי הענישה הראויה בעבירה של גרימת תאונת דרכים קטלנית ברשלנות הינה לגזור עונש של מאסר בפועל ופסילה מלנהוג לתקופה הולמת, הן בשל עיקרון קדושת החיים והן משיקולי הרתעה. בעבירה של גרימת מוות ברשלנות המשקל שיש לתת לנסיבות אישיות אינו רב כמו בעבירות אחרות המלוות בכוונה פלילית.

רמת רשלנותו של הנאשם כפי שעולה מהנסיבות המתוארות בכתב האישום הינה רמה גבוהה. הנאשם סטה ללא סיבה לנתיב נסיעה נגדית וכאשר הבחין במשאית הנעה לעברו סטה בחזקה ימינה. בהתנהגותו זו הביא לתוצאה הקשה.

אמנם המנוח לא היה חגור ולא ישב בכיסא בטיחות, אך יש לזכור כי מדובר ברכב הנמצא במצב של חנייה.

הנאשם נוהג משנת 2014 כך שוותקו בנהיגה קצר מאוד, לחובתו 2 ה.ק. נהיגה ללא מלווה בהיותו נהג חדש ושימוש

בטלפון. אין לחובתו עבר פלילי.

הנאשם לקח אחריות מיידית על התנהגותו. הנאשם הודה בכתב האישום בישיבת ההקראה הראשונה במסגרת הסדר. בהודאתו המיידית ולקיחת האחריות חסך הנאשם זמן שיפוטי.

ב"כ הנאשם פירט בטיעונו את נסיבותיו האישיות והמשפחתיות של הנאשם וכן את מצבו הנפשי, שהוא נמצא במעקב פסיכיאטרי.

הוצג בפני הסדר טיעון. בחנתי את הסדר הטיעון נוכח כל האמור לעיל ולאור מתחם הענישה ההולם ומצאתי כי מדובר בהסדר מאוזן ההולם הן את חומרת התנהגותו של הנאשם, התוצאה הקטלנית הקשה של מות פעוט ואת לקיחת האחריות המלאה של הנאשם באופן מידי.

בנסיבות אלה מצאתי לכבד את ההסדר.

נוכח האמור לעיל אני מטילה את העונשים הבאים:

30 חודשי מאסר בפועל. הנאשם יתייצב למאסרו בבית סוהר (במחוז מרכז - בימ"ר הדרים) ביום 10.9.17 עד השעה 10:00, או על פי החלטת שב"ס, כשברשותו תעודת זהות או דרכון.

על הנדון לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיזן מוקדם, עם ענף אבחון ומיזן של השב"ס, טלפונים: 08-9787336, 08-9787377

6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים שלא יעבור עבירה של גרם מוות ברשלנות או נהיגה

בזמן פסילה או נהיגה בשכרות.

12 שנות פסילה בפועל.

הפסילה תחושב מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, ללא חובת הפקדה. מתקופת הפסילה יש לנכות את תקופת הפסילה שמרצה הנאשם מיום 5.8.16 ועד יום תחילת ריצוי המאסר.

6 חודשי פסילה על תנאי למשך 3 שנים.

אני מטילה על הנאשם פיצוי כספי בסך 15,000 ₪ שישולם להורי המנוח על פי פרטים שיועברו על ידי ב"כ המאשימה.

הפיצוי ישולם ב- 5 תשלומים חודשיים שווים, הראשון תוך 3 חודשים מהיום.

להבטחת התייצבותו של הנאשם למאסר יחתום כעת הנאשם על התחייבות כספית בסך 10,000 ₪.

עליו להפקיד את דרכונו במזכירות בית המשפט תוך 48 שעות.

מפנה תשומת לב שלטונות שב"ס לטיעוני ב"כ הנאשם באשר למצבו הנפשי של הנאשם.

זכות ערעור כחוק.

**ניתנה והודעה היום ט' אב תשע"ז,
01/08/2017 במעמד הנוכחים.
רות רז, שופטת**

הוקלדעלידיטובהגבע